
Shoqeria"All-Tours. Al 2020" sh.p.K Fier me,23.09.2020

VENDIM
iASAMBLESE se AKSIONEREVE te

SHOQERISE"AII-Tours. Al 2020" Sh.p.k

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, dale 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare "neni
135, Asambleja e Aksionereve te Shoqerise "All-Tours. Al 2020 "sh.p.k Fier e perbere
nga aksioneri ivetem z. Erid Tanku i cili zoteron 100% te aksioneve te kapitalit themeltar,
ne mbledhjen e dates 23.09.2020

Vendosi:

Te shtoje si objekt veprimtari:
Agjent ne sigurime si edhe :

Te ndryshoje emrin tregtar nga All -TOURS ne All -TOURS .Al

Te ndryshoje adresen e mail nga
alltours.al2020@gmail.com

Erid Tanku

tanku erid vahoo.com ne

tt - Iouig , l[
'ofo', utlflr, t
ER AI.BAItA

[[r s
EI

Aksioner i vetem


